Il contratto avrà validità dalla data di sottoscrizione ed avrà la durata fino al 31 dicembre 

2026, rinnovabile, previo accordo tra le parti, per un ulteriore periodo di 1 (un) anno.----- 

ARTICOLO 9 – IMPEGNO ECONOMICO 

Il presente contratto comporta un onere stimato in € 42.000,00 (euro 

quarantaduemila/00), quantificato sulla base di una frequenza massima di 8 utenti 

giornalieri.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICOLO 10  – TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI  

In relazione alle attività previste dal presente contratto, il CGF è titolare del trattamento